


61	Директор акционерного общества	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Директор коммерческий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Менеджер (по продажам)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер (по эксплуатации газового оборудования)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Федоров Эдуард Николаевич (Ф.И.О.) 02.04.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий производством (должность)  (подпись) Кондрашенко Гульнара Фахатовна (Ф.И.О.) 02.04.2019 (дата)

Начальник транспортного участка (должность)  (подпись) Калугин Дмитрий Васильевич (Ф.И.О.) 02.04.2019 (дата)

Инспектор отдела кадров (должность)  (подпись) Выборных Юлия Владимировна (Ф.И.О.) 02.04.2019 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Долгих Андрей Николаевич (Ф.И.О.) 02.04.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

282 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Болотина Татьяна Олеговна (Ф.И.О.) 05.03.2019 (дата)